
Záznam o předáni a převzetí pracoviště

1. Identifikační údaje :
Zadavatel :

Město ústi nad Orlicí
Správa lesů města Ústi nad Orlicí
Sý:hrova 16 562 24
lC: 279676
DIČ: CZ00279676

PřIloha 1/2

Zhotovitel : Sabina Horthková

lč. 01996568

smlouva č. 5/2019-Lesy

2. Zahájeni prací :
7 1 nrm:nvičfě - nřpnnkmd '

r'SŮJ, revír, .. měrná
majetek porost cinnost jedn. sazba mnozstvi poznámky

x Kč/mj mj
1 LHC Ústí nad Odici nZlkc:vé káceni ks 2.500,- 5

2 LHC Ústl nad Oňicl 13H12 ož/nán/ kultur ha 7200 1

3 LHC Ústi nad Oň/Ci 13F12 ož/nán/ kultur ha 7200 0,4

4 LHC Ústí nad Oňicl 78B15 oZ/nán/ kultur ha 7200 0,5

5 LHC Ústí nad Or/ic/ 13J12 ož/nán/ kultur ha 7200 0,2

6 LHC Ústl nad Or/ic/ 12d2 výřez linek ks 5000 1

7 LHC Ústl nad Or/ic/ 11013 ož/nán/ kultur ks 7200 0,2

8 LHC Ústi nad Od/c/ ož/nán/ turistického zastaveni u ACE Trade ho 350

9

2,2. Požadované sortimemty - Parametry sortimentů

dřevina sortiment délka nadměrek čep v k če|? max. kvalita (povolené vady)průměr

m cm cm cm

1

2

3

4

5

6

7

8

g

1C

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20



21
22
2.3, BOZP, PO, EKOLOGIE
Charakteristika pracoviště z hlediska BOZP a PO :
výskyt významných nebezpečí a rizik BOZP na pracovišti :
* Zástupce zadavatele provedl seznámení s přjs[ušnýmj nebezpečími a riziky.

výskyt třetích osob na pracovišti :
* Zástupce zadavatele proved| seznámeni s pohybem třetích osob na pracovišti

Pracoviště v bhzkosti veřejných komunikaci, železničních trati, telefonních a elektrických vedení :
* Zástupce zadavatele proved| seznámení s touto okdnostľ.

Další zvláštnosti BOZP a PO (svah, kameni , kluzký terén, vysoká buřeň, obtížné pracovni podmínky-př. vývraty, polomy, nahnilé stromy) :

Charakteristika pracoviště z hlediska ekologie :
výskyt významných ekologických aspektů :

* Zástupce zadavatele provedl seznámení s pňsiušnými eko|ogickými aspektý.
Ochranném pásmu (OP) vodních zdrojů, zdrojů pHrodních minerálních nebo léčivých vod :
* Zástupce zadavatele předal zhotoviteli informaci o OP včetně mapového zákresu.

Další zvláštnosti z hlediska ekologie :

V případě úrazu, požáru, eko|oglcké havárie, mimoradne udälostj voiat zasrupce zno[ovl[ele :
Jméno Mobil Pevná linka
Telefonní číslo rychlé záchranné služby : 155 Pevná tel.linka:
Nejbližší pevná telefonní linka : Umístěni Pevná tel.linka:

- . . . . . . . L-. _".L _ I

2.4. Poznámky (požadavky vlastníka 1esa,stav dopravní sítě, atd.) :

Převzal (zhotovitel) :

Datum, 4". q ?0:1ý ,1 Datum: ,(' 4.
Příjmení, jméno: příjmení, jméno: Hortllková

podpis: eodpis:

3. Předal (objednatel) :

4. Ukončení prac

4.1. Poznámky (požadavky vlastníka 1esa,stav dopravní sItě, atd.) :

Převzal (zadavatel) :

Datum: Datum:

Příjmení, jméno: Horthková přIjmenĹ jméno:

podpis : podpis :

5. Předal (zhotovitel) :

6. Kontrola pracoviště ( dle "ZP" ), změna podmínek zadání, opatření při změně, ostatní :


